[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
 25.05.2017                                                                                                      №  138
с. Усть – Ницинское

О создании комиссии по рассмотрению
и оценке предложений граждан, организаций
о включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды муниципального образования «Усть-Ницинское сельское поселение»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением  Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждение Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета  бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской федерации и муниципальных программ Формирования современной городской среды», постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.03.2017 № 85 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды  муниципального образования «Усть-Ницинское сельское поселение»,  Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Усть-Ницинское сельское поселение», Положения о комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Усть-Ницинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению
и оценке предложений граждан, организаций
о включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
муниципального образования «Усть-Ницинское сельское поселение» в следующем составе:

Волохина Н.Г. – заместитель главы администрации Усть-Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;
Аксенов А.Б.- специалист I  категории администрации Усть-Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Аксенова О.О. – ведущий специалист администрации Усть-Ницинского сельского поселения (с. Липчинское);

Есаулкова И.Н. - ведущий специалист администрации Усть-Ницинского сельского поселения (с. Усть-Ницинское);

Ермаков В.Н. - ведущий специалист администрации Усть-Ницинского сельского поселения (д. Голякова);

Соколова Н.В. – специалист I  категории  администрации Усть-Ницинского сельского поселения (с. Краснослободское);

Лукин А.С. – директор МУП «Север»  Усть-Ницинского сельского поселения (по согласованию).
       2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

      3. Контроль по исполнению распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть - Ницинского

сельского поселения
  К.Г. Судакова